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Kjære misjonsvenn!                                   Fredrikstad, 05.03.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya:  Februar har vært en hektisk måned med 
misjonsarbeidet i Kenya. Under vårt besøk i oktober 
ifjor ble det plantet mais på tomta der enkesenteret skal 
bygges. Denne er nå moden og vil i disse dager høstes 
inn. Deretter blir det en tørkeperiode før vi skal ha vår 
første utdeling med egen dyrket mais. Det er 
spennende og vi kommer tilbake med bilder og 
rapporter fra dette i senere brev. 
 Når det gjelder det nye enkesenteret mangler vi 
fortsatt en del midler før byggearbeidene kan 
igangsettes. Vi venter også på at tomtepapirene skal 
tinglyses, noe som også tar sin tid. Målet er å få inn 
hundretusen kroner til slik at vi har nok til at hele bygget kan reises på relativt kort tid. Husk på dette 

prosjektet i dinne bønner og følg med på vår 
facebook side for fortløpende oppdateringer. 
 Når det gjelder barnehjemmet har flere 
av de største barna begynt på internatskole og 
flyttet fra barnehjemmet. De er da kun hjemme i 
feriene. I måneden som har gått har vi fått 
oversendt journaler for alle barna, samt at vi har 
satt opp nye budsjetter for månedlig drift. 
Prisene har, 
som ellers i 
verden, økt 
enormt og 
for at alle 
skal få nok 
mat er det 
behov for 
mer midler. 
Vi trenger 
derfor flere 
faddere. For 
250 kroner 

måneden kan du være med å hjelpe et av disse barna på 
barnehjemmet i Kenya. Merk da din gave med «fadder Kenya». 
Her ser du bilder av alle barna som bor på barnehjemmet. De er 
glade og takknemlige for å ha et trygt og godt hjem. Deres fremtid 
avhenger av deg og meg, så la oss huske på disse i våre bønner 
og gjøre alt vi kan for at de skal ha det bra. En stor takk til deg som er med og hjelper disse barna. 



 
  
 

På førskolen gjør Bonface og hans medarbeidere en fantastisk jobb med barna. Nylig ble det 
kjøpt inn bøker og skolemateriell, og her ser du glade og fornøyde barn. 
 
India:  
På telefon fra India forteller Rebecca at de har hatt 
en uventet inspeksjon på barnehjemmet av de 
lokale myndighetene. Stort sett så er de fornøyd, 
men det har blitt laget en liste som Rebecca og 
Stephen nå jobber med å oversette. Her ser du 
inspeksjonen og et lite utdrag av punktene på 
tamil. Vi har de senere årene opplevd stadig strengere 
kontroller, og vi håper nå at de er fornøyd med både 
bygninger, fasiliteter og selve driften av barnehjemmet. Husk 
på dette i dine bønner. 

Stephen er mye på reise med seminarer og åpning 
av nye forsamlinger. Han forteller om et arbeide som vokser 
og at nye sjeler vinnes for himmelen. Også hos Nelson 
opplever de en fin tid og mange søker til møtene i 
Tambaram. La oss huske på våre nådesøsken i våre 
bønner. De står i et viktig arbeide og trenger virkelig all den 
forbønn de kan få. 

Dagsenterert i Cuddalore støttes gjennom Nelson 
Varghese, Rebeccas bror. Lalitha og hennes medarbeidere 
der gjør en utrolig innsats for å hjelpe disse barna. I et lite 
hus ikke så langt fra det Indiske hav samler det seg en stor barneskare hver eneste dag for å få hjelp 

til lekser, bibelundervisning, sang og bønn. Vi husker 
ennå dagen da vi besøkte barna i Cuddalore for noen år 
siden. Vår tanke var at vi kanskje måtte legge ned 
stedet, men Herren ville det annerledes. Flere av barna 
fortalte gripende om sin bakgrunn og spesielt ei lita jente 
vitnet om hvordan Herren hadde helbredet henne fra en 
hjertefeil. Tårene satt løst i øyekroken og vi fikk være 
vitner til et fantastisk arbeide som gjøres på dette stedet. 
Vi kjente at Herren utfordret oss på en helt spesiell måte 
og vi har opplevd at Herren virkelig har stått med oss i 
arbeidet i Cuddalore. Hver søndag er det også møter 
her og gjennom disse barna vinnes nye sjeler for 
himmelen.  
 

Misjonens muligheter. 
Vi ønsker at alle skal få et innblikk i hva misjonsarbeidet går ut på, og håper at disse kontaktbrevene 
er med på gi deg oppmuntring i din givertjeneste. Alltid har vi sett og kjent Herrens velsignelse i 
arbeidet, noe vi også ønsker at du skal få ta del i. Ved de gaver som du gir, er du med slik at 
misjonsarbeidet kan drives videre. La oss ta vare på og være med på dette. Takk fordi du er med og 
fortsatt vil være der med dine forbønner og dine offer.  
  
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


